

プラスチックスペーサ成形材料試験成績表

2018年 7月度

殿

成形材料名 ポリプロピレン



富国石油株式会社

〒410-0011 静岡県沼津市岡宮949-8
TEL 055-921-4331(代)



| 試験項目 | 試験方法 | 単位 | 規格値 | 試験値 |
|-----------|------------|-------------------|---------|-------|
| メルトフローレート | JIS K 7210 | g/10min | 8.0以上 | 23.6 |
| 引張降伏強さ | JIS K 7161 | MPa | 22.56以上 | 23.00 |
| アイゾット衝撃値 | JIS K 7110 | kJ/m ² | 2.94以上 | 9.50 |
| ビカット軟化点 | JIS K 7206 | °C | 125以上 | 146 |

備考 試験値は、第三者機関の試験実施報告書による。

この材料は、主に蓋用スペーサ（SKタイプ）とフレキシラブに使用しています。